ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG HỢP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Hoằng Hợp, ngày  11  tháng 11 năm 2024

Q Y T Đ NH

Về việc thành lập các tổ thực hiện cuộc vận động nhân dân hiến đất để đầu

tư cải tạo, nâng cấp, chỉnh trang kết cấu hạ tầng trọng tâm là đường giao

thông theo hướng đồng bộ, hiện đại

   BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ chỉ thị 24 – CT/TH ngày 12/7/2024 của Ban thường vụ tỉnh ủy về

Cuộc vận động Nhân dân hiến đất để đầu tư đầu tư cải tạo, nâng cấp, chỉnh

trang kết cấu hạ tầng trọng tâm là đường giao thông ở khu vực nông thôn, đô thị

trên địa bàn tỉnh theo hướng đồng bộ, hiện đại;

Căn cứ kết Quyết định số 109-QĐ/ĐU ngày 28/8/2024 của Đảng ủy xã

Hoằng Hợp về thành lập Ban chỉ đạo về cuộc vận động Nhân dân hiến đất để

đầu tư cải tạo, nâng cấp, chỉnh trang kết cấu hạ tầng trọng tâm là đường giao

thông trên địa bàn xã theo hướng đồng bộ, hiện đại;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính –  ây dựng.

Q Y T Đ NH:

Điều    Thành lập các tổ công tác phụ trách các đơn vị thôn thực hiện

nhiệm vụ chính trị cuộc vận động Nhân dân hiến đất để đầu tư cải tạo, nâng cấp,

chỉnh trang kết cấu hạ tầng trọng tâm là đường giao thông trên địa bàn xã theo

hướng đồng bộ, hiện đại.

(Có danh sách kèm theo)

Điều    Trách nhiệm c a các tổ công tác:

- Xây dựng kế hoạch thực hiện bám sát nhiệm vụ, đối tượng vận động,

tính chất, quy mô dự án được triển khai thực hiện trên địa bàn từng thôn.

- Theo chức năng nhiệm vụ có quyền điều động các thành viên khác tham

gia cuộc vận động để đạt kết quả cao.

- Cập nhật kết quả thực hiện, khó khăn vướng mắc trong quá trình thực

hiện báo cáo về thường trực UBND xã để tổng hợp và có phương án chỉ đạo tiếp

theo.

- Thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể khi hoàn

thành nhiệm vụ đối với từng dự án cụ thể được giao.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn ph ng U N  xã, các ban ngành, đoàn thể, đơn vị có liên quan và các

ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ (t/h);

- TT Đảng u  -  ĐN  xã (b/c);

- Lưu: VT.

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ T CH

Lê Văn Phượng

Danh sách các tổ được giao phụ trách các thôn thực hiện nhiệm vụ

chính trị vận động nhân dân hiến đất để đầu tư cải tạo, nâng cấp,

chỉnh trang kết cấu hạ tầng trọng tâm là đường giao thông trên địa

bàn xã theo hướng đồng bộ, hiện đại

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày       /11/2024 của UBND xã

Hoằng Hợp)

Tổ  : Chỉ đạo thôn Nhân Hòa

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Lê Văn  a CHT. Quân sự xã Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Tuyến CC VP - TK xã Tổ phó

3 Lê Trọng  ằng  í thư thôn  Tổ viên

4 Trần Mạnh  ùng Trưởng thôn Tổ viên

Tổ  : Chỉ đạo thôn Thanh Minh

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Quang Công PCT.UBND xã Tổ trưởng

2 Văn Thị  à CT HPN xã Tổ phó

3 Nguyễn Chí Thuận  í thư thôn  Tổ viên

4 Lê Ngọc  ồng Trưởng thôn Tổ viên

Tổ 3: Chỉ đạo thôn Bính Ất

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1  oàng Minh Ngọ CT.  ội CC  xã Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Lý CC VP - TK xã Tổ phó

3 Nguyễn  uy Thiềm  í thư thôn  Tổ viên

4 Nguyễn Quang  uy Trưởng thôn Tổ viên

Tổ 4: Chỉ đạo thôn Quý Thọ

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Lê Văn Thanh PCT.  ĐN  xã Tổ trưởng

2 Lê Thị Nhài CT. MTTQ xã Tổ phó

3 Nguyễn  ữu Thảo  í thư thôn  Tổ viên

4 Nguyễn Văn  ạnh Trưởng thôn Tổ viên

Tổ 5: Chỉ đạo thôn Đức Tiến

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Phạm Ngọc  ũng CT. HND xã Tổ trưởng

2 Nguyễn  ữu Anh CC Tư pháp xã Tổ phó

3 Lê Văn  ự  í thư thôn  Tổ viên

4 Lê Văn Thắng Trưởng thôn Tổ viên

		2024-11-15T08:36:01+0700

		2024-11-15T09:09:02+0700

		2024-11-15T09:09:03+0700